
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И
АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(Ростехнадзор)
Енисейское управление Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору
(Енисейское управление Ростехнадзора)

П Р И К А З

ел, о
г. Красноярск

О внесении изменений в План проведения плановых контрольных (надзорных) 
мероприятий Енисейского управления Ростехнадзора

на 2024 год

В соответствии с п.14 Правил формирования плана проведения плановых 

контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, 

его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения 

из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2020 года 

№ 2428, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План проведения плановых контрольных (надзорных) 

мероприятий Енисейского управления Ростехнадзора на 2024 год (номер плана 

в системе ФГИС «Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий» 

(ФГИС «ЕРКНМ») 2024064622), в части изменения содержащихся в ежегодном 

плане сведений о контрольном (надзорном) мероприятии в связи с изменением 

наименования организации, в отношении которой было запланировано контрольное 

(надзорное) мероприятие: учетный номер проверки в системе ФГИС «ЕРКНМ» 

24240191000007899097, ИНН 3816010337, ранее указано наименование:



Общество с ограниченной ответственностью «Альтернатива», в настоящее время: 

Общество с ограниченной ответственностью «Долерит Сибири».

2. Внести изменения в план проведения плановых контрольных (надзорных) 

мероприятий Енисейского управления Ростехнадзора на 2024 год (приложение).

3. Начальнику контрольно-аналитического отдела обеспечить:

3.1 размещение сведений о внесенных изменениях в ежегодный план 

на официальном сайте Енисейского управления Ростехнадзора в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 2 рабочих дней со дня 

их внесения;

3.2 уведомление Управления Генеральной прокуратуры Российской Федерации 

по Сибирскому федеральному округу о внесении изменений 

в ежегодный план соответствующий орган прокуратуры посредством единого реестра 

контрольных (надзорных) мероприятий.

2

Руководитель А.В. Ходосевич



Приложение к приказу 
Енисейского управления Ростехнадзора

от 04 03 2024 ПР-361-158-о

План проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий 
Енисейского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

на 2024 год

1 2 3 4 5 T l a b l i o l u l u l u

Обязательные требования Основание включения в план

ш
я, оценка соблюдения

яа "Разрез Тулунуголь" ООО "Ком

. Истребование ть", 500 м северо-восточнее д. Нюра; Иркутская

ЦОъект контроля Действия в амках КИМ

1 2428) В

Опрос, 11.03.2024 
.03.2024, 2 -

онтроля, для 
году реализации

81, 02.03.2021, 
риказ № 81 «Об 'олучение

перечней
11.03.2024 - 22.03.2024, 
2 - дистанционные

ия, оценка соблюдения 
осуществляется в рамка

.кутская область, |улунскии район, 5400 м северо-восточнее д. нюра, промплощадка ооо Карьер 
; 665259, Иркутская область, г. Тулун, пер. Звездный, 8-2, тип 'Деятельность и действия', вид '1. Юр. лицо 'Об , ИНН

Тулунский район, 5400 м северо-восточнее д. Нюра,
щадка ООО Карьер "Диабаз"; 665259, Иркутская область, г. Тулун,11.03.202 22.03.202

', 'высокий риск' 15 -2


